
Enero 2022

Partidos Legalmente 

Constituidos
Total

PARTIDO REVOLUCIONARIO 

DEMOCRÁTICO
699,398

PARTIDO POPULAR 18,854

MOVIMIENTO LIBERAL 

REPUBLICANO NACIONALISTA
88,455

PARTIDO PANAMEÑISTA 264,711

CAMBIO DEMOCRÁTICO 289,330

PARTIDO ALIANZA 26,047

REALIZANDO METAS 134,842

PARTIDO PAÍS 27,171

Partidos en formación Total

MOVIMIENTO OTRO CAMINO 46,615

FRENTE AMPLIO POR LA 

DEMOCRACIA
8,023

PARTIDO TORRIJISTA 

REVOLUCIONARIO
738

Departamento de Partidos Políticos y Libre Postulación

Primer semestre 2022

Total de Inscritos al 28 de enero 2022

699,398

18,854

88,455

264,711

289,330

26,047

134,842

27,171

PARTIDO REVOLUCIONARIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO POPULAR

MOVIMIENTO LIBERAL REPUBLICANO NACIONALISTA

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAMBIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO ALIANZA

REALIZANDO METAS

PARTIDO PAÍS

46,615

8,023

738

Frente Amplio por la 
Democracia

Partido Torrijista
Revolucionario

Total de  Inscritos al 28 de enero 2022

Movimiento
Otro Camino

Total de  Inscritos con corte hasta el 28 de enero 2022



Febrero 2022

Partidos Legalmente 

Constituidos
Total

PARTIDO REVOLUCIONARIO 

DEMOCRÁTICO
697,341

PARTIDO POPULAR 18,726

MOVIMIENTO LIBERAL 

REPUBLICANO NACIONALISTA
89,118

PARTIDO PANAMEÑISTA 262,029

CAMBIO DEMOCRÁTICO 287,121

PARTIDO ALIANZA 26,278

REALIZANDO METAS 146,066

PARTIDO PAÍS 26,893

Partidos en formación Total

MOVIMIENTO OTRO CAMINO 46,615

FRENTE AMPLIO POR LA 

DEMOCRACIA
8,010

PARTIDO TORRIJISTA 

REVOLUCIONARIO
751

Total de Inscritos al 25 de febrero 2022

697,341

18,726

89,118

262,029

287,121

26,278

146,066

26,893

PARTIDO REVOLUCIONARIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO POPULAR

MOVIMIENTO LIBERAL REPUBLICANO NACIONALISTA

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAMBIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO ALIANZA

REALIZANDO METAS

PARTIDO PAÍS

46,615

8,023

738

Frente Amplio por la 
Democracia

Partido Torrijista
Revolucionario

Total de  Inscritos al 25 de febrero 2022

Movimiento
Otro Camino

Total de  Inscritos con corte hasta el 25 de febrero 2022



Marzo 2022

Partidos Legalmente 

Constituidos
Total

PARTIDO REVOLUCIONARIO 

DEMOCRÁTICO
697,337

PARTIDO POPULAR 18,577

MOVIMIENTO LIBERAL 

REPUBLICANO NACIONALISTA
89,946

PARTIDO PANAMEÑISTA 258,705

CAMBIO DEMOCRÁTICO 284,766

PARTIDO ALIANZA 26,349

REALIZANDO METAS 156,895

PARTIDO PAÍS 26,534

Partidos en formación Total

MOVIMIENTO OTRO CAMINO 46,615

FRENTE AMPLIO POR LA 

DEMOCRACIA
8,646

PARTIDO TORRIJISTA 

REVOLUCIONARIO
735

Total de Inscritos al 25 de marzo 2022

697,337

18,577

89,946

258,705

284,766

26,349

156,895

26,534

PARTIDO REVOLUCIONARIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO POPULAR

MOVIMIENTO LIBERAL REPUBLICANO NACIONALISTA

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAMBIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO ALIANZA

REALIZANDO METAS

PARTIDO PAÍS

46,615

8,023

738

Frente Amplio por la 
Democracia

Partido Torrijista
Revolucionario

Total de  Inscritos al 25 de marzo 2022

Movimiento
Otro Camino

Total de  Inscritos con corte hasta el 25 de marzo 2022



Abril 2022

Partidos Legalmente 

Constituidos
Total

PARTIDO REVOLUCIONARIO 

DEMOCRÁTICO
696,330

PARTIDO POPULAR 18,386

MOVIMIENTO LIBERAL 

REPUBLICANO NACIONALISTA
92,547

PARTIDO PANAMEÑISTA 257,202

CAMBIO DEMOCRÁTICO 287,293

PARTIDO ALIANZA 26,361

REALIZANDO METAS 162,514

PARTIDO PAÍS 26,025

Partidos en formación Total

MOVIMIENTO OTRO CAMINO 46,615

FRENTE AMPLIO POR LA 

DEMOCRACIA
9,086

PARTIDO TORRIJISTA 

REVOLUCIONARIO
707

Mayo 2022

Partidos Legalmente 

Constituidos
Total

PARTIDO REVOLUCIONARIO 

DEMOCRÁTICO
691,878

PARTIDO POPULAR 18,299

MOVIMIENTO LIBERAL 

REPUBLICANO NACIONALISTA
99,465

PARTIDO PANAMEÑISTA 254,793

CAMBIO DEMOCRÁTICO 292,138

PARTIDO ALIANZA 26,340

REALIZANDO METAS 165,327

PARTIDO PAÍS 25,641

Partidos en formación Total

MOVIMIENTO OTRO CAMINO 46,615

FRENTE AMPLIO POR LA 

DEMOCRACIA
10,404

PARTIDO TORRIJISTA 

REVOLUCIONARIO
675

RELEVO 848

Total de Inscritos al 28 de abril de 2022

Total de Inscritos al 26 de mayo de 2022

696,330

18,386

92,547

257,202

287,293

26,361

162,514

26,025

PARTIDO REVOLUCIONARIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO POPULAR

MOVIMIENTO LIBERAL REPUBLICANO NACIONALISTA

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAMBIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO ALIANZA

REALIZANDO METAS

PARTIDO PAÍS

46,615

9,086

707

Frente Amplio por la 
Democracia

Partido Torrijista
Revolucionario

Total de  Inscritos al 28 de abril de 2022

Movimiento Otro 
Camino

Total de  Inscritos con corte hasta el 28 de abril de 2022

691,878

18,299

99,465

254,793

292,138

26,340

165,327

25,641

PARTIDO REVOLUCIONARIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO POPULAR

MOVIMIENTO LIBERAL REPUBLICANO NACIONALISTA

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAMBIO DEMOCRÁTICO

PARTIDO ALIANZA

REALIZANDO METAS

PARTIDO PAÍS

46,615

10,404

675

848

Frente Amplio por la 
Democracia

Partido Torrijista
Revolucionario RELEVO

Total de  Inscritos al 26 de mayo de 2022

Movimiento
Otro Camino

Total de  Inscritos con corte hasta el 26 de mayo de 2022


